
株式会社開崎工業開崎　由夫新世紀建工株式会社山本　佳彦

奈良県教育委員会事務局学校支援課

5,499,9803,160,000第１回入札 第２回入札 入 札 者 氏 名円 円 円
９ 落 札 者 の 氏 名10 落 札 の 金 額 ３，４７６，０００円 （消費税等抜き　３，１６０，０００円）新世紀建工株式会社　　山本　佳彦７ 最 低 制 限比 較 価 格 　　　　　　　　　　　　　　円８ 落 札 の 有 無 有
５ 入札書比較価格 　　　　４，５９９，９８０円６ 最 低 制 限 価 格 　　　　　　　　　　　　　　円
３ 設 計 金 額 　　　　５，０５９，９７８円 （消費税等抜き　４，５９９，９８０円）４ 予 定 価 格 　　　　５，０５９，９７８円２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

工 事 番 号工 事 場 所 北葛城郡広陵町的場　地内開 札 の 日 時 令和　５年１１月１３日　９時３０分契 約 ( 予 定 ) 日 令和　５年１１月１４日工 期 令和　５年１１月１４日から令和　６年　２月２９日まで
開　　札　　録第２号様式１ 契 約 の 内 容 工 事 名 大和広陵高等学校　空調機設置工事


